TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  52   /TB - ĐHCĐ

                  Hà Nội, ngày 15  tháng 04 năm 2016

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ học của sinh viên dịp Lễ Giỗ tổ Hùng vương và 30/4-1/5 năm 2016
Thực hiện thông báo số 4659/TB-LĐTBXH, ngày 13 tháng 11 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Lao động Thương binh và Xã hội “V/v nghỉ lễ, tết năm 2016 đối với cán bộ, công chức viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội”;
Căn cứ lịch giảng dạy, học tập các lớp Đại học, cao đẳng hệ chính quy  học kỳ II năm học 2015-2015 và tình hình thực tế nhà trường.

Phòng Đào tạo thông báo lịch nghỉ học của sinh viên dịp Lễ  Giỗ tổ Hùng vương và 30/4-1/5 năm 2016  như sau:

1.  Ngày Giỗ tổ Hùng Vương:    Sinh viên nghỉ học ngày 18/04/2016
2. Ngày 30/4-1/5/2016:  Sinh viên nghỉ học từ ngày 02/05/2016 đến hết ngày  03/05/2016
      Phòng Đào tạo thông báo để sinh viên biết, thực hiện đi học nghiêm túc theo quy định.

Nơi nhận:                                                                        T/L. HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa, phòng, bộ môn;                                                    TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- BBT Website; (thông báo trên Website)
- Các lớp sinh viên; (Khoa thông báo)                                                                                          Đã ký
- Lưu: VT
                                                                                        ThS. Nguyễn Xuân Hòa